
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 

 

NZ.261.22.2024 

Kraków, 10.04.2024 r. 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy 

oświetlenia przy ul. Królewskiej 28-46 na działce nr 810/22 obr. 4 Krowodrza w 

ramach zadania pn.: "Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

V" - numer referencyjny: 16/II/2024. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, tj.:  

Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka 

ul. Różana 14 

32-053 Wola Radziszowska 

Cena brutto: 43 000,00 złotych, w tym: 

- za wykonanie dokumentacji projektowej: 10 000,00 złotych 

- za wykonanie robót budowlanych: 33 000,00 złotych 

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy, w tym w szczególności na 

dokumentację projektową, wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane 

urządzenia: 60 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia zamawiający wybiera Zakład 

Elektroinstalacyjny Artur Maślanka, ul. Różana 14, 32-053 Wola Radziszowska. 

Oferta wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w niniejszym postępowaniu i spełnia 

wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ALTUM Alicja Czuba 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

2 

 

ul. Jugowicka 12 

30-443 Kraków 

Cena brutto – 42,37 pkt 

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy, w tym w szczególności na 

dokumentację projektową, wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane 

urządzenia – 40,00 pkt 

Łącznie –  82,37 pkt 

Oferta nr 2 

Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka 

ul. Różana 14 

32-053 Wola Radziszowska  

Cena brutto – 60,00 pkt 

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy, w tym w szczególności na 

dokumentację projektową, wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane 

urządzenia – 40,00 pkt 

Łącznie – 100,00 pkt 

Oferta nr 3 

Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 

33-100 Tarnów 

ul. Do Huty 17 

Cena brutto – 32,98 pkt 

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy, w tym w szczególności na 

dokumentację projektową, wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane 

urządzenia – 40,00 pkt 

Łącznie – 72,98 pkt 

Otrzymują:  

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x NZ a/a 


